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LOKALNA GRUPA DZIALANIA ,, TRZY DOLINY”
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tel/fax:. +48 5255 11687 e-mail: Igd.trzydoliny@gmail.com
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"Trzy Doliny
86-022 Dobrcz, Gadecz 33

NP 55425 dhwatd Ar PROW/IV/15/2017 z dnia 20.04.2017 korygujaca Uchwate Nr PROW/11/35/2017

(Fundusz/ Nr posiedzenia/ Nr uchwaty/ Rok podjecia)

Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Dziatania ,,Trzy Doliny™ z dnia 12.02.2017
w sprawie zatwierdzenia listy operacji wybranych

w ramach konkursu nr 12/2017 na dziatanie 19.2 wsparcie na wdrazanie operacji w ramach strategii

rozwoju lokalnego kierowanego przez spotecznosc

Na podstawie Art. 21 ust. 4 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r o rozwoju lokalnym z udziatem lokalnej
spotecznosci (Dz.U. poz. 378), §31 ust. 11 2 Statutu Stowarzyszenia ,Trzy Doliny” oraz § 5 ust. 1 pkt. 11
Umowy o warunkach i sposobie realizacji strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez spotecznosc
zawartej miedzy Zarzgdem Wojewoddziwa Kujawsko-Pomorskiego a LGD ,Trzy Doliny” uchwala sie, co
nastepuje:

1. Po przeprowadzeniu korekty procedury wyboru i oceny operacji zatwierdza sie Liste operaci
wybranych do realizacji w ramach LSR, stanowigcq Zatgcznik nr 1 do ninigjszej Uchwaty.

2. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

(Pieczec imienna i podpis Przewodniczqcego/
Wiceprzewodni¢zgcego Rady LGD)
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Zatgcznik nr 1 do Uchwaty nr PROW/IV/15/2017 korygujagcej uchwate nr PROW/I11/35/2017 dla naboru 12/2017

Lista operacji wybranych zgodnie z iloScig punktow uzyskanych w ramach oceny zgodnosci operacji wg lokalnych kryteriow wyboru!

liczba
imig Numer otrzymanych o = Krajowy oz Ustalona Op,erac]a Kwota
Inak sprawy nazwisko/ identyfikacyjny 1godnosé 1 punkitéw za Wysokosc kosztow Whnioskowana wkicid Intensywnos¢ kwola miesci sie w pomnlejszajqca
Lp. LGD wnlo’::z:wc whnioskodawcy Tyluloperacil LSR2 spelnianie kwallflk(:;r)/ulnych kwola (:l :)pmdo publiczny wsz T::: va%l.)SR wsparcia (::::;’Ii::":': limit naboru (suma
/ Y (jesli dotyczy) kryteriow (zt) (zt) ogloszeglu kol. 9110)
wyboru
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 14

Podjecie na terenie
LGD dziatalnosci
gospodarczej
polegajqcej na

1 2017/1/02 Mateusz Wolny 071937301 projektowaniu, Tak 62,14 100000 100000 0 100 100 000 TAK 100 000
zaktadaniu i
catorocznej
pielegnacji ogrodow
i terendw zielonych

100 000

2 2017/2/12 gz’g;ghdm 071897861 si’ggf‘sm Gabinet” | 74 56,43 100000 100000 0 100 100 000 TAK
Projektowanie, 100 000

3 2017/1/08 Mikotaj Szostak 071956505 prototypowanie Tak 54,29 100000 100000 0 100 100 000 NIE
analizy inzynierskie

I Operacije na liscie operacji wybranych szeregowane sq malejgco, wedtug ilosci przyznanych punktéw.
2 Wpisac: . TAK" lub ,,NIE",
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2017/110

Angelika
Piotrowska

071964842

Rozpoczgcie
dziatalnosci
polegajgcej na
Swiadczeniu ustug
wyngajmu maszyn i
urzgdzen.

49,29

100000

100000

100 000

NIE

100 000

2017/1/05

Anna
Strokowska-
Puppel

071932055

Latozenie na terenie
Lokalnej Grupy
Dziatania
dziatalnosci
gospodarczej w
zakresie
projektowania i
aranzacji wnetrz

tak

47,86

100000

100000

100 000

NIE

100 000

2017/1/04

Jakub Ptasznik

071932150

Podjecie na terenie
LGD dziatalnosci
gospodarczej
polegajqcej na
diagnostyce i
naprawie usterek
systemow
elektrycznychi
elektronicznych
pojazddédw

45,00

100000

100000

100

100 000

NIE

100 000

2017/1/07

Tomasz Wirkus

071917484

Latozenie
dziatalnosci
gospodarczej
swiadczenie ustug
budowlanych

tak

42,14

100000

100000

100

100 000

NIE

100 000

2017/1/03

Matgorzata
Serocka

071927863

Rozpoczecie
dziatalnosci
gospodarczej
polegajgcej na
$wiadczeniu ustug
rehabilitacji koni i
innych zwierzgt

40,71

100000

100000

100

100 000

NIE

100 000

2017/2/01

Justyna Kosien

071892866

Utworzenie na
terenie LGD, w
miejscowosci
Osielsko,
innowacyjnego
gabinetu
kosmetycznego

tak

40,00

100000

100000

100

NIE

100 000
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